



SUOMEN ELÄINLÄÄKÄRILIITTO  
FINLANDS VETERINÄRFÖRBUND

Suomen Eläinlääkäriliiton hallitus 15.4.2011:

### **Belgian sininen -rodun tuonti ja jalostaminen Suomessa estettävä**

*Eläinlääkäriliitto vastustaa belgian sininen -nautarodun tuontia Suomeen*

Suomen Eläinlääkäriliitto ry vastustaa eläinsuojelullisista syistä belgian sininen -rodun tuontia Suomeen. Eläinlääkäriliitto otti kantaa asiaan jo vuonna 1999, jolloin nautoja suunniteltiin tuotavaksi Ruotsiin. EY-tuomioistuin päätti jo 1998, että belgian sininen -rodun käyttöä ei voida kieltää jäsenmaissa, koska sen käyttö on sallittu toisessa jäsenvaltiossa. Päätös ei vähennä asian merkittävyyttä ja eläinsuojelun tarvetta Suomessa.

Viime vuonna Suomeen on tuotu noin 50 belgian sininen -rodun siemenannosta. Eläviä eläimiä ei ole tuotu maahan. Rodun synnyttävien lehmien ei voida antaa synnyttää luonnollisesti, koska synnytysvaikeuksien ja komplikaatioiden todennäköisyys on suuri. Toistuva keisarinleikkausten teko aiheuttaa eläimelle tarpeetonta kärsimystä. Lisäksi belgian sinisillä on kaksoispakaralihastensa vuoksi huomattavia liikkumisvaikeuksia.

Suomen eläinsuojelulain mukaan eläinjalostuksessa on otettava huomioon eläinsuojelulliset näkökohdat sekä eläinten terveys. Lain mukaan sellainen eläinjalostus tai jalostusmenetelmien käyttäminen, josta voi aiheutua eläimelle kärsimystä taikka merkittävää haittaa eläinten terveydelle tai hyvinvoinnille, on kielletty.

Ruotsissa teurastamot kieltäytyvät välittämästä ja teurastamasta belgian sinistä tai sen risteytystä. Suomen Eläinlääkäriliitto ry esittää, että sama käytäntö otettaisiin käyttöön myös kaikissa suomalaisissa teurastamoissa.

Suomen Eläinlääkäriliitto ry katsoo, että eläinsuojelu ei saa jäädä taloudellisten etujen jalkoihin. Belgian sininen -rodun jalostuksessa lihantuotannon maksimointi on tehty eläinten terveyden ja hyvinvoinnin kustannuksella.

#### **Lisätietoja:**

Suomen Eläinlääkäriliiton eläinsuojeluvaliokunnan puheenjohtaja Päivi Lahti, puh. 050 414 5758

Suomen Eläinlääkäriliiton hallituksen puheenjohtaja Kirsi Sario, puh. 050 911 9117 (paikalla 9.5. alkaen)